
Uchwała Nr 448/XLVI/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Ciechanów 
 

Na podstawie artykułu 18 ustęp 2 punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 1372 ze 

zmianami), artykuł 8 ustęp 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2019 roku pozycja 1282 ze 

zmianami), artykuł 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o 

wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych 

innych ustaw (Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 1834) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 1960) Rada Miasta Ciechanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się od dnia 1 sierpnia 2021 roku wynagrodzenie miesięczne dla Prezydenta 

Miasta Ciechanów w następujący sposób: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.770,00 zł brutto; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.450,00 zł brutto; 

3) dodatek specjalny w kwocie 30 % wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku 

funkcyjnego w kwocie 4.266,00 zł brutto; 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, wynoszący 

10 % wynagrodzenia zasadniczego, tj. 1.077,00 zł brutto. 

2. Łączne wynagrodzenie miesięczne wynosi 19.563,00 zł brutto. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała nr 8/I/2018 Rady Miasta Ciechanów z dnia 22 listopada 2018 roku w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z wejściem w życie w dniu 1 listopada 2021 roku ustawy o zmianie 

ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 

niektórych innych ustaw (Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 1834) i co za tym idzie 

nowym rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych, konieczne jest uregulowanie wysokości 

wynagrodzenia Prezydenta Miasta według nowych zasad. 

Obecne wynagrodzenie nie spełnia minimalnej wysokości, która została 

wprowadzona przez ustawodawcę nowymi przepisami i dla Prezydenta Miasta wynosi 

co najmniej 14.788,80 zł i powiększone o staż pracy. 

Zgodnie z wprowadzonymi przepisami zmianie uległy wysokości wynagrodzenia 

zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego, a także sposób obliczania dodatku 

specjalnego dla osób zatrudnionych w samorządzie na podstawie wyboru. Jednocześnie 

przepisy wskazanych wyżej aktów prawnych wskazują, iż nowe regulacje mają 

zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 sierpnia 2021 roku.  

  Wobec powyższego wnosimy o podjęcie uchwały. 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 


